



جمله قصارروز

نصرت‌ایراندوست: هیچ

کس از نشستن سود

نمی‌برد، فقط مرغ است

که از نشستن سودمی‌بردو

تخمی‌گذارو!

امیرقلعه‌نویی مهربی

شدن مثل پدر شدن

است!

منصورقبرزاده:

فوتالیست‌هایمتخلف

بایدبرای سربازی به‌مرزها

فرستاده‌شوند.

کوبین پرنس بواتنگ:

فرداشمار در ورزشگاه

خواهم‌دید!

دیگو کاستا:تمرینات

امروز باچاشنی بسکتبال

برگزار شد، برای دربی

لندن در روز یکشنبه

آماده‌اید؟

وین رونی: از اینکه

می‌بینم دوست قدیمی

من پارک‌جی سونگ

به‌زودی به‌عنوان سفیر

باشگاه‌معرفی‌می‌شود

بی‌نهایت‌خوشحالم،

خوش‌برگشتی‌جی!

یادداشت



رکورددشکنتی با طلا

در حالی که خیلی‌ها فکر می‌کردند کاروان ایران در بازی‌های آسیایی نمی‌تواند کار خاصی انجام دهد اما ورزشکاران ایرانی، در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۴ اینچئون رکورد کسب مدال طلا را در بازی‌های آسیایی پس از انقلاب شکستند تا قبل از مسابقات کاراته امروز که ایران دو ورزشکار دارد، با ۲۱ مدال طلا رکوردی به یاد ماندنی به جای بگذارند. شما ققشر را بکنید که اگر فرنگی کارن که به خاطر ناداوری از رسیدن به فینال محروم ماندند، به پست داوون خوش‌انصافی می‌خورند و به فینال می‌رسیدند الان تعداد طلاها مطمئنا بالای ۲۱ مدال بود. اگر نیمی از بوکسورها، تکواندوکاران، کبکی کاران، کاراته کاران، بسکتبالیست‌ها و خارصه همه ورزشکارانی که در نیمه نهایی و فینال باختند و نقره و برنز گرفتند، طلا می‌گرفتند، حالا بالای سر قزاقستان بودیم. قزاقستانی که اسما با کاروانی ۴۰۰ نفره را به کره جنوبی گذاشته بود و البته فقط ۷ طلا را از کشتی گرفتند.

ایران با ۲۷۶ ورزشکار در ۲۲ رشته به اینچئون رفت و خیلی از تیم‌ها را هم نبرد. کاروان جمع و جور و که البته پربارده هم بودند و تا همین امروز با ۲۱ طلا، ۱۸ نقره و ۱۷ برنز رکورد بازی‌های آسیایی پس از انقلاب را شکسته باشند. تیم ایران در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۰ به محمد علی‌آبادی رئیس سابق کمیته ملی المپیک خیلی به آن می‌نازد، ۲۰ طلا، ۱۵ نقره و ۲۴ برنز گرفت اما حالا با یک طلا بیشتر رکورد این بازی‌ها شکسته شد. در هر حال این را هم باید در نظر گرفت که کاروان ایران در این دوره با وجود رکوردشکنی از جهت تعداد طلا نتوانست از عنوان چهارمی دوره قبلیش دفاع کند و در رده پنجم قرار گرفت. البته از جهت مجموع مدال‌ها هم در سال ۲۰۱۰ ایران ۵۹ مدال گرفت و اگر احتمال بدهیم که امروز ایران دو مدال دیگر بگیرد، تعداد مدال‌ها به ۵۸ می‌رسد. به قول

وزیر ورزش، تعداد مدال‌ها و رنگ آنها بازدهی ورزش کشور را نشان می‌دهد و پس از بازی‌های آسیایی می‌شود خوب تشخیص داد که در کدام رشته‌ها احتیاج به بازنگری در فدراسیون‌ها و مربی‌های ملی داریم. می‌توانیم به دنبال پاسخ این سوال باشیم که چراوزنه‌برداری ناپسدام بود، چرا تکواندو آن درخشش همیشگی را نداشت؟ چرا بسکتبال در فینال کم آورد؟ چرا در فینال کبکی طلاها به نقره تبدیل شدند؟ چرا بوکسورها طلا نگرفتند؟ چرا فوتبال در مرحله مقدماتی و با آن وضع فضاحت‌بار مقابل ویتنام و قرقیزستان نتیجه نگرفت و حذف شد؟ و البته نکات دیگری که می‌شود خیلی راحت از نتایج کاروان ایران استخراج شود تا برای از بین بردن نقاط ضعف تلاش کنیم. دوستی می‌گفت بازی‌های المپیک آسیایی و جهانی‌های صحرای محشر است که مدیران ورزشکاران باید در آن پاسخشوی عملکر دشان باشند. در روزهای گذشته شنیده بودیم که مدیران سابق ورزش ققندر از طلا بردن ورزشکاران ناراحت بودند اما حالا با ۲۱ طلا دیگر نمی‌توانند ناراحت باشند، باید خوشحال باشند که کاروان ایران با سرپلندی به ایران بازمی‌گردد.

ورزش

درخشش تیم تکواندو در روز چهاردهم بازی‌های آسیایی

یک طلا و دو نقره آوردند

کاروان ایران در چهاردهمین روز مسابقات آسیایی اینچئون سه فینالیست در رشته تکواندو داشت و موفق شد یک مدال طلا و دو مدال نقره کسب کند. اول فرزان عاشورزاده در وزن ۵۸ کیلوگرم با شکست حریفانی از اردن و تایلند به مرحله یک چهارم رسید. او در مرحله یک چهارم نهایی هم توانست با نتیجه ۱۱ بر ۱۰ از سد شوآی ژائو از چین بگذرد



فرزانه عاشورزاده

روز خوب کاراته ایران در کره جنوبی

یک طلا و یک برنز برای کاروان ایران

کاراته کاران ایرانی در چهاردهمین بازی‌های آسیایی روز خوبی در اینچئون داشتند و موفق شدند به دو مدال برسند. نخست امیر مهدی‌زاده در وزن ۶۰ کیلوگرم مردان به مصاف داوالتوف از کشور تاجیکستان رفت و با شکست حریف خود در مرحله دوم به مصاف وانگ فی از چین رفت. مهدی‌زاده این دیدار را ۱۱ بر ۵



فرهاد یار

فینال نفس‌مارا گرفت

آسمان‌خراش‌ها طلایی نشدند

شانس یار ما نبود. شاید هم کمی کره‌ای‌ها حرفه‌ای‌تر از ما بودند. اما هرچه بود دیروز با اختلاف دو پوئن بازی فینال بسکتبال بازی‌های آسیایی را به میزبان این مسابقات یعنی کره جنوبی باختیم و نتوانستیم مدال خوش‌رنگ طلا را به دست بیاوریم. ایران در حالی بازی را ۷۹ بر ۷۷ به کره واگذار کرد که کوارتر اول را خیلی بدآغاز کرد و



بازیکنان کره شمالی به معدن تبعیدشدند

کره جنوبی قهرمان فوتبال بازی‌های آسیایی

تیم‌های کره جنوبی و کره شمالی به مصاف هم رفتند تا دو کشوری که علیه هم شدیدترین مواضع سیاسی را دارند در فینال بازی‌های آسیایی، مقابل هم قرار بگیرند. بازی‌ای که کنفدراسیون فوتبال آسیا هم دوست ندارد در هیچ رقابتی اتفاق بیفتد. در هر حال قبل از



فلسطین دومین رقیب تدارکاتی ایران

مارادونادر تهران؟

با اینکه علی کفاشیان رئیس فدراسیون فوتبال می‌گوید خبری از بازی تدارکاتی با فلسطین ندارد اما طبق خبری که خبرگزاری‌ها روز گذشته مخابره کردند، تیم ملی فوتبال ایران در دومین بازی تدارکاتی قطعی خود پیش



افسوس احسان حدادی و

امین نیکفر پس از

شکست بسکتبال

امین نیکفر و احسان حدادی با چهره‌ای بهت‌زده شاهد جشن قهرمانی تیم بسکتبال کره جنوبی در بازی‌های آسیایی بودند.

یک روز با ورزش

درخشش تیم تکواندو در روز چهاردهم بازی‌های آسیایی

یک طلا و دو نقره آوردند

کاروان ایران در چهاردهمین روز مسابقات آسیایی اینچئون سه فینالیست در رشته تکواندو داشت و موفق شد یک مدال طلا و دو مدال نقره کسب کند. اول فرزان عاشورزاده در وزن ۵۸ کیلوگرم با شکست حریفانی از اردن و تایلند به مرحله یک چهارم رسید. او در مرحله یک چهارم نهایی هم توانست با نتیجه ۱۱ بر ۱۰ از سد شوآی ژائو از چین بگذرد

روز خوب کاراته ایران در کره جنوبی

یک طلا و یک برنز برای کاروان ایران

شکست داد تا به دیدار نهایی برسد. او در فینال مقابل مصطفی رحمان از اردن پیروز شد و به مدال طلا دست یافت. اما در وزن ۶۱ کیلوگرم زنان هم فاطمه چالاک‌ی در مرحله نخست مقابل حریف هنگ کنگ ۳ بر صفر به برتری رسید و در دور دوم مقابل میرزایلاز از ترکستان با نتیجه ۴ بر ۲ مغلوب شد تا به جدول شانس مجدد برود. او در این مرحله با شکست ۳ بر ۲ رقیب کره جنوبی به مدال برنز رسید. پگاه زنگنه دیگری کاراته‌کار ایرانی در روز چهاردهم بود که ابتدا کلوم از پاکستان را شکست داد و بعد به نماینده قزاقستان باخت. زنگنه در جدول شانس مجدد هم مقابل حریفی از مالزی با نتیجه دو بر یک باخت تا از کسب مدال برنز بازماند.



توپ و تور

اولین طلای تیمی بازی‌های آسیایی برای والیبال

انتظار ۵۶ ساله به پایان رسید

تیم ملی والیبال ایران با غلبه بر ژاپن به مدال طلای رقابت‌های آسیایی دست یافت. تیم ملی والیبال ایران دیروز در آخرین دیدار خود در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۴ اینچئون برابر ژاپن قرار گرفت و با نتیجه ۳ بر یک مقابل حریف خود به پیروزی رسید. شاگردان کواج با این نتیجه طلسم شکنتی کرده و سرانجام مدال طلای بازی‌های آسیایی را هم به جمع افتخارات



دوباخت در فینال به یک‌ه‌ند

حیف شد، دو طلا، نقره شد!

کاروان ورزشی ایران در چهاردهمین روز بازی‌های آسیایی دو فینالیست در رشته کبکی داشت و هم تیم‌زشش و هم تیم‌نانش و هم تیم‌مرانش به مرحله نهایی رشته کبکی بازی‌های اینچئون رسیدند. جالب اینجاست که هر دو تیم هم در بازی فینال مقابل تیم هند قرار داشتند و از بد حادثه هر دو تیم هم بازی را واگذار کردند. در قسمت



دو بوکسور و دو نقره آوردند

دو طلا تقدیم به قزاقستان

تیم بوکس ایران در چهاردهمین روز بازی‌های آسیایی اینچئون دو فینالیست داشت. علی‌مظاهری در وزن منهای ۹۱ و جاسم دلآوری در ۹۱+، نخست علی‌مظاهری که کاپیتان تیم بوکس ایران هم محسوب می‌شود در دیدار فینال به مصاف آنتون پینچوک از قزاقستان رفت با شکست مقابل این ورزشکار به مقام دوم رسید و بر مدال نقره مسابقات پوسه زد.



مجیدی ورزشگاه آزادی را به هم‌ریخت

کاپیتان سابق در آغوش کی‌روش

در خبرها داشتیم که حدود ۴۰ هزار بلیت اینترنتی از سوی هواداران استقلال رزرو شده است اما حدود ۳۰ هزار نفر به ورزشگاه رفتند. در اوایل بازی استقلال مقابل ملوان حواس عکاسان و تماشاگران بیشتر از آنکه به داخل زمین باشد به جایگاه ویژه



گردو خاک احمد رضا عابدزاده در اهواز

حمله عقاب به عکاس

بازی دو تیم پایین جدولی استقلال خوزستان و راه‌آهن تهران که روز پنجشنبه در ورزشگاه غدیر اهواز انجام شد، همه چیز داشت؛ گل زودهنگام، پنالتی، اخراج و گل نشدن پنالتی‌ها و خلاصه آنقدر هیجان داشت که بازی از دست داور هم در رفته



اینچئون از نگاه دوربین

تکواندوکاران نگران دیگر

تکواندوکاران

زمانی که بازی‌های فینال تکواندو

برگزار می‌شد دیگر تکواندوکارانی

که کارشان با مدال یا بی‌مدال در

بازی‌های آسیایی به پایان رسیده

بود. نگران نبرد‌های دیگر بودند.

طرح نوشت



جنگ بالشی لیورپولی هابادفاع‌های بازل

شکست لیورپول مقابل بازل در لیگ قهرمانان اروپا سوزه عمرممانی کاریکاتوریست سایت گل شده و بازی بد لیورپول مقابل بازل را به تصویر کشیده است. دفاع‌های لیورپول در این بازی خیلی بد بازی کردند و ممانی طوری آنها را کشیده که آنها در بازی بیشتر مشغول بالشی بازی بوده‌اند تا دفاع کردن و به همین دلیل گل خورده‌اند.

نیشه



روزنامه مارکا با اشاره به رسوایی مالی اخیر باشگاه ساراگوسای اسپانیا نوشته است: «سقوط سیاست‌های ضد فساد، به مقابله با تبانی در فوتبال برخاسته است. دادستان کل در حال بررسی معاملات ۱/۲ میلیون یورویی مخفیانه قبل از بازی ساراگوسا-لوانته است.»



روزنامه آ.اس.با به چاپ رساندن عکسی از ایکر کاسیاس نوشته است: «کاسیاس؛ آقای لیگ قهرمانان. در این فصل او شانزدهمین حضور متوالی در لیگ قهرمانان را تجربه کرده و از خنثو سبقت گرفت. بازی در صوفیه صدوچهل‌ودومین بازی او در چمپیونزلیگ بود و در این زمینه با راتول برابر شد.»

گاتزتا دلو اسپورت



روزنامه گاتزتا دلو اسپورت با اشاره به موفقیت تیم‌های ایتالیایی در لیگ اروپا نوشته است: «همه نماینده‌های ایتالیا پیروز شدند، یک شب تاریخی در لیگ اروپا» این روزنامه در ادامه با اشاره به رکوردزنی تونی از قول ووجینچ هم نوشته است: «توتی هرگز متوقف نخواهد شد»

عکس نوشت

کیک تولد ۴۰ سالگی عادل فردوسی‌پور

عادل فردوسی‌پور، روز پنجشنبه در جمع دوستانش ۴۰ سالگی‌اش را جشن گرفت. فردوسی‌پور که مهم‌ترین چهره رسانه‌ای ورزش ایران است، سال‌هاست به اجرا و تهیه کنندگی برنامه ۹۰ و در عین حال به گزارش مسابقات فوتبال مشغول است. فردوسی‌پور در ۴۰ سالگی جوانتر از همیشه به نظر می‌رسد و به قول علی پروین فوتبال را مثل یک بازیکن ۲۰ ساله بازی می‌کند. مجری محبوب برنامه ۹۰ متولد ۱۰ مهر ۱۳۵۳ است.



سوت

پنالتی اخراج بوداما نگرفت

این صحنه، مشکوک‌ترین صحنه بازی استقلال و ملوان بود. صحنه‌ای که محسن فروزان، پای مهاجم ملوان را در موقعیتی تک به تک زد اما داور صحنه را پنالتی نگرفت تا آه از نهاد ملوانی‌ها بلند شود.



اینچئون

	کشور	طلا	نقره	برنز	مجموع
۱	چین	۱۴۹	۱۰۷	۸۱	۳۳۷
۲	کره جنوبی	۷۷	۷۱	۸۰	۲۲۸
۳	ژاپن	۴۶	۷۳	۷۶	۱۹۵
۴	قزاقستان	۲۸	۲۲	۳۲	۸۲
۵	ایران	۲۱	۱۸	۱۷	۵۶
۶	تایلند	۱۲	۷	۲۸	۴۷

برنامه بازی



امید به دو طلا

کاروان ایران امروز و در آخرین روز بازی‌های آسیایی اینچئون تنها در یک رشته نماینده دارد. در پانزدهمین و آخرین روز بازی‌های آسیایی اینچئون کاروان ایران تنها دو نماینده در رشته کاراته دارد. سجاد گنج‌زاده ونسرتین دوستی دروزن‌های ۸۴+ و ۵۰+ کاراته مردان وزنان به‌مصاف حریفان خود می‌روند و می‌توانند تعداد طلاهای کاروان ایران را به ۲۳ طلا برسانند.